
 
 

UCHWAŁA NR XX/224/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy  drogi gminnej publicznej nr 103953 R położonej 
w miejscowości Kolbuszowa 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art.40  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889 ) Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany nazwy drogi gminnej publicznej nr 103953R ul. Topolowej 

w miejscowości Kolbuszowa położonej na działce o numerze ewidencyjnym 2398 obręb Kolbuszowa na 
nową nazwę „ droga gminna 103953 R ul. Brata Alberta w Kolbuszowej”. Przebieg drogi i usytuowanie na 
działce o numerze ewidencyjnym 2398 obręb Kolbuszowa nie ulegają zmianie. 

2. Obszar gruntu, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego   i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej 

 
 

Jan Fryc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3656



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Kolbuszowej jest zarządcą dróg publicznych w granicach administracyjnych  gminy Kolbuszowa. 
Zmiana nazwy drogi gminnej publicznej nr 103953 R ma na celu  unormowanie prawne w zakresie zaliczenia 
i utrzymania dróg publicznych położonych w granicach administracyjnych miasta Kolbuszowa oraz 
usankcjonowanie stanu faktycznego na gruncie. Rada Miejska w Kolbuszowej uchwałą nr IV / 30/ 2002 z 27 
grudnia 2002  roku w sprawie zmiany nazwy ulicy położnej w Kolbuszowej dokonała zmiany nazwy części 
dotychczasowej ulicy Topolowej położonej w Kolbuszowej na ulicę Świętego Brata Alberta na odcinku od 
ulicy  Obrońców Pokoju w kierunku północnym do granicy miasta ze wsią Kolbuszowa Dolna. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zmiana ustalenie 
przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. Droga wymieniona 
w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3656


	UCHWAŁA NR XX/224/25 RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-09-25T12:22:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




